ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 076/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o Requerimento contido no Proc.
Administrativo nº 178/2024,

R E S O L V E

Art. 1º Autorizar os servidores NEI SCHLOTEFELDT, matrícula nº 201.435, Assistente
Técnico da Diretoria de Administração, FABIANO GNADT BORGHETTI, matrícula nº
201.501, Assistente Técnico da Diretoria Geral e RAFAEL SANCHES ALENCAR, matrícula nº
502.027, Diretor de Segurança Física e Digital, a dirigirem o veículo oficial de propriedade da
Câmara Municipal de Foz do Iguaçu - CHERY TIGGO8, ano/modelo 2023/2024, Placa SFA4F73,
até a cidade de Itapoá-SC, para que, juntamente com os servidores LUIZ JOSÉ DO
NASCIMENTO, matrícula nº 200.885, Assistente Técnico da Diretoria de Assuntos Legislativos,
WALDECIR FRANCISCO GONÇALVES DOS SANTOS, matrícula nº 200.679, Analista
Legislativo VI e WALDSON DE ALMEIDA DIAS, matrícula nº 200.559, Assistente Técnico da
Diretoria de Segurança Física e Digital, realizem Visita Institucional à Câmara Municipal de
Itapoá, no dia 28 de maio de 2024, na referida cidade.

Art. 2º Autorizar a concessão de 2 (duas) diárias ao servidor NEI SCHLOTEFELDT, de 2
(duas) diárias ao servidor FABIANO GNADT BORGHETTI, de 2 (duas) diárias ao servidor
RAFAEL SANCHES ALENCAR, de 2 (duas) diárias ao servidor LUIZ JOSÉ DO
NASCIMENTO, de 2 (duas) diárias ao servidor WALDECIR FRANCISCO GONÇALVES
DOS SANTOS, e de 2 (duas) diárias ao servidor WALDSON DE ALMEIDA DIAS.

Art. 3º Autorizar, conforme previsto no art. 9º do Ato da Presidência nº 034/2024, o eventual
reembolso das despesas de combustível complementares ao deslocamento, tendo em vista a
capacidade do tanque de combustível do veículo não comportar a distância a ser percorrida,
através de empenho em rubrica de despesa própria, em nome do servidor NEI
SCHLOTEFELDT, em consonância com as notas fiscais apresentadas, destacadas em nome da
Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, com respectivo endereço e CNPJ.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, 21 de maio de 2024.

JOÃO MORALES
Presidente

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
R

E
S

ID
E

N
T

E
 D

A
 C

Â
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L

D
E

 F
O

Z
 D

O
 IG

U
A

Ç
U

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//f
oz

do
ig

ua
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/6
7F

5-
28

63
-8

D
E

7-
A

23
0

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

7F
5-

28
63

-8
D

E
7-

A
23

0

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 67F5-2863-8DE7-A230

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU (CPF 029.XXX.XXX-16) em 23/05/2024

10:02:06 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://fozdoiguacu.1doc.com.br/verificacao/67F5-2863-8DE7-A230